JACOBUS de Striebro ex oppido Bohemiae ad Misam fluvium, dictus *Jacobus de Misa*, vel etiam *Jacobellus*, Theologus Pragensis, Ecclesiae S. Michaelis Pastor, (a quo *Jacobitae*) Communionem sub una perinde ut Joannes Hussus strenue impugnavit, Jo. Wiclefi scripta in Bohemicam transtulit linguam, et Latine varia scripsit clarus tempore Concilii Constantiensis, et defunctus An. 1429. De eo V. C. Hermannus ab Hardt in prolegomenis ad tomum tertium historiae illius Concilii pag. 17 seq. et tom. 3. pag. 335 tom. 4. pag. 187. D. Jo. Fabricius, Helmst. tom. 2. Bibl. pag. 354. Jo. Georgius Schelhorn tom. IX. amoenitatt. litterar. p. 669 seq. *Primum universalis consuetudinis Ecclesiae effractorem, et primum hujus novitatis in regno Bohemiae inventorem* vocat Joannes de Ragusio, in Oratione de Communionem sub una, apud Canisium tom. 4. edit. novae pag. 502 ita frons de rebus perierat, et caeteros homines pro fungis habet Ragusinus, ut novitas ab eo appelletur res ab Apostolicis usque temporibus per omnem Christianum Orbem ad Concilium usque Constantiense testatissima. *Quamquam in communionem sub utraque specie praedicanda alia fuit Jacobelli, alia primitivae Ecclesiae sententia.* Jacobelli *Vindicias pro Communionem sub utraque* adversus *Andream Brodam* An. 1445 scriptas edidit laudatus Hardtius tom. 3. pag. 416. 585. a quo etiam publicata *Anonymi* Epistola ad Jacobellum pag. 339 392 et *Andreae Brodae* Theologi

Pragensis contra Jacobellum pag. 392 415. Constantiensis Concilii contra Jacobellum conclusiones pag. 586 591. *Jacobelli Apologia pro Communionem plebis sub utraque specie contra Conclusiones Doctorum in Concilio Constantiensi editas* pag. 592 657. *Anonymi* contra Jacobellum pag. 658 762. *Joannis Gersonis* Consilium de causa Jacobelli ulterius discutienda. pag. 766 779. *Mauritii de Praga* tractatus duo contra Jacobum de Misa pag. 779 et 805 883 in quo Jacobelli *demonstratio sententiae suae per testimonia Scripturae, Patrum atque Doctorum*, pag. 805 826 praeterea Hardtius pag. 884 932 ex Codice Bibl. Caesareae vulgavit ejusdem Jacobelli tractatum *de vera existentia Corporis et Sanguinis Christi in sacra Coena.*

JACOBUS de *Moguntia* de suis temporibus citatur a Bzovio ad An. 1307 n. 4.

JACOBUS *Motzius* Theologus Sacerdos, Friderici III. legatus, cujus *Oratio ad Alphonsum V. Lusitaniae Regem pro Eleonora Eduardi Regis filia, Alphonsi sorore Friderico III. desponsanda*, exstat in Freheri t. 2. scriptor. Germ. edit. novae p. 34 confer de eodem observata Cl. Struvii p. 24 et 53.

JACOBUS *Odo*, sive *de Oddis*, Perusinus Ord. Minor. Provincialis, a Cangio inter hos scriptores refertur, licet nihil Latine apud Wadding. pag. 184. traditur scripsisse, sed tantum rudi satis lingua Italica *Speculum Ordinis Minorum*, quod vulgari-ter vocant *Francischinam*, in quo per duodecim capita per varios titulos virtutum recensuit viros sanctos et illustres, qui illo in Ordine floruerunt. Augustinus Oldoinus in Athenaeo Augusto, quod est de doctis Perusinis, pag. 158 lucubrations etiam alias circa Philosophiam et Theologiam ait exarasse, Latine vero an Italice non addit, et nullum nominat.

JACOBUS de *Osana*, supra, *Jacobus de Lausana*.

JACOBI *Paduani*, Doctoris de Gonterio, dicti de Ferraria, totius ornati sermonis methodus MS. Venetiis in Bibl. SS. Joannis et Pauli, teste Tomasino pag. 28.

JACOBUS *Papiensis* Cardinalis, infra *Jacobus Piccolomineus*.

**JACOBUS de Paradiso**, supra, *Jacobus Carthusiensis*.

**JACOBUS Parmensis**, supra, *Jacobus de Arena*.

**JACOBUS de Partibus Tornacensis**, Archiater Caroli VII. Gallorum Regis et postea Canonicus Tornacensis, defunctus A. 1465 cum cujus explanatione prodiit Latine *Avicenna*, Lugd. 1498 fol. tribus Volum. Glossa interlinearis in practicam *Alexandri Tralliani*. Lugd. 1504 4. Tabula sive summula Alphabetica morborum ac remedium ex libris *Joannis Mesue* excerpta etc. De his aliisque vide sis Bibliothecam Medicam Lindenii, Merklini, Mangeti.

**JACOBUS Passavantius** Florentinus ord. Praed. defunctus An. 1357 Ejus additiones ad Commentaria F. Thomae de Wallois in libros S. Augustini de Civitate DEI, prodire Lond. 1520 fol. Omitto quod Italice scripsit Speculum verae poenitentiae, saepius editum, (148 primum Florentiae An. 1495. inde ibid. 1579. 1681. 1725. 1825. 1853 ut editiones quae Venetiis Neapoli Mediolani Veronae et alibi prodierunt praeteream.) de quo Jacobus Quetif tom. 1, pag. 645. tom. 2. pag. 821 et Julius Niger in historia scriptorum Florentinorum p. 334.

**JACOBUS Perez**, infra *Jacobus de Valentia*.

**JACOBUS de Perusio** Ueber, Ord. Praed. qui et Jacobus Castelbonus, Jacobus de Alexiis et Raynuttii appellatur, circa An. 1286. Episcopus Florentinus cujus non nisi *Sermones* memorantur apud Jac. Quetif tom. 1, pag. 403 750 et tom. 2, p. 818.

**JACOBUS Perusinus** Ord. Praed. ab An. 1407 Episcopus Narniensis in Umbria, anno post 1408 defunctus. Scripsit *Chronicon Ecclesiae Narniensis*. Vide Augustinum Oudinum in Athenaeo Augusto. p. 158 seq.

**JACOBUS Perusinus** Ord. Minor. supra *Jacobus Odo*.